
NYHEDSBREV - december 2021 

fra PR-udvalget 

 

Hermed lidt nyt fra udvalget, som består af: 

Styregruppe: Birgitte (formand), Jørgen T., Kristian Dalsgaard og Troels 

Øvrige medlemmer: Anders H., Børge S., Joakim, Jørgen J., Kurt, Mogens B., Mogens H. 

 

For det første har udvalget taget navneforandring fra "PR-, rekrutterings- og fastholdelsesudvalget"                

til "PR-udvalget", da arbejdsopgaverne ellers blev alt for mange og store 

For det andet har udvalget skiftet lidt ud i styregruppen, da Stephan Nissen har meldt sig ud af klubben. 

Styregruppen består nu af Birgitte (formand), Jørgen T., Kristian Dalsgaard og Troels. Der er ganske vist kun 3 

personer i de øvrige styregrupper, men bestyrelsen mener, at Jørgen og Birgitte tæller for én  

Der er mange opgaver, vi kan kaste os over (se listen på næste side) 

Vi har tilbudt bestyrelsen, at PR-udvalget overtager ansvaret for nye elevers indslusning og trivsel det første 

år, hvorefter ansvaret for den fortsatte integration og trivsel overgår til Fastholdelsesudvalget. Derfor 

arbejder Birgitte lige nu på et oplæg til dette års elever om, at de hver især bliver "buddy" (makker) for en 

elev, der netop er startet i klubben og for de elever, som vi får til næste år. Altså makkere, der viser til rette 

og hjælper med alle de skrevne og uskrevne regler, som har hobet sig op gennem mange år, og som den ny-

ankomne kan støtte sig til 

Derudover har Birgitte en del arbejde ved telefonen med at sælge vore egne gavekort, da mange synes, det 

er en god ide til en julegave 

Vi har netop holdt møde med de piloter og hjælpere, som vil være med til at afvikle bookede gæstestarter til 

næste år, og vi er meget fortrøstningsfulde over for, at vi har fået lavet et godt koncept med gæstestarter 

hver 3. weekend og kun 12 slots/dag imod de 18 slots/dag, vi havde i år. Dertil kommer sight seeing i TMG 

den sidste søndag i hver måned 

Det er styregruppens mål via nyhedsbreve at holde alle klubmedlemmer godt orienteret om, hvad der rører 

sig og være bedre til at inddrage udvalgsmedlemmer i arbejdet 

 

 

 

 

 

 



Arbejdsområder i 2022 - forslag 

 

 Indslusning af nye elever (buddy-ordning) 

 Artikel i Herning Folkeblad efter generalforsamlingen 

 Intro-dag søndag d. 3. april 2022 med fokus på det, instruktører og bestyrelse kan blive enige om af 

antal nye elever og type af nye elever (unge, gamle, mænd, kvinder, DAC?). Med samarbejde alle 

udvalg imellem 

 Arrangere noget i pinsen, hvor pladsen er lukket ned for almindelig flyvning, men hvor der vil 

komme en masse fly- og flyve-interesserede i forbindelse med Model Air Games 2022 

 PR-udvalget vil gerne repræsentere Herning Svæveflyveklub i en evt. koordineringsgruppe til 

arbejdet med at planlægge Model Air Games 2022 

-- 

 Opsige samarbejdet med DuGlemmerDetAldrig (men indløse de gavekort, der stadig er gyldige) 

 Sammensætte gæstestartsholdet (det er næsten på plads, incl. piloter til TMG-flyvninger) 

 Fastlægge weekends med bookede gæstestarter og starte mulighed for booking 

 Sælge vore egne gavekort. Både til pladsrunder i TG og til sight seeing ture i ZS 

 Bookede gæstestarter hver 3. weekend med 12 slots/dag (der var 18 slots/dag i 2021 og hver 2. 

weekend). Det giver en omsætning på små 40.000 kr.  

 Facebook (både den officielle side og den lukkede gruppe) 

 Hjemmeside (der er mange punkter, der trænger til revision) 

 

 

 

  

 

 


